

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت حکومت اسلامی در ایران

- تداوم کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» در ۵۸ زندان در هفته صدوبیست‌ونهم

پیوستن زندان بروجن به کارزار

فراخوان برای نجات جان زندانیان غیرسیاسی محکوم به اعدام قزلحصار و هشدار نسبت به تشدید صدور احکام اعدام برای زندانیان سیاسی

- دومین روز اعتصاب غذای زندانیان واحد 2 زندان قزلحصار کرج در اعتراض به انتقال تعدادی از همبندان به سلول انفرادی و افزایش اجرای احکام اعدام

- بیانیه کانون صنفی معلمان استان بوشهر در مورد برگزاری حضوری امتحانات نهایی زیر بمب و موشک

- تجمع اعتراضی کارگران بیکار شده مجتمع صنایع پتروشیمی پتروآرمند لردگان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان مقابل فرمانداری شهرستان فلارد

- تجمع اعتراضی مال باختگان 3 شرکت واردکننده کامیون تبریز اعیان تجارت، مارال تجارت و ممتازان مقابل مجتمع قضایی در تهران برای سومین روز متوالی

- ادامه اعتراضات خریداران لاماری ایما نسبت به بلاتکلیفی با برپایی تجمع مقابل ساختمان دادستانی و شرکت آرین پارس موتور

- ادامه اعتراضات ناوایان کشور نسبت به هزینه بالای تهیه نان و نرخ پایین نان و بی خیالی صاحب منصبان با تجمع ناوایان کرج

- بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

در محکومیت تشدید صدور احکام زندان و تداوم فشار بر فعالان صنفی معلمان

- افشای اطلاعات خصوصی دانشجویان و تهدید به قتل؛ دانشگاه به طور مستقیم در افشای اطلاعات دانشجویان دخیل است

*تداوم کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» در ۵۸ زندان در هفته صدویست‌ونهم

پیوستن زندان بروجن به کارزار

فراخوان برای نجات جان زندانیان غیرسیاسی محکوم به اعدام قزلحصار و هشدار نسبت به تشدید صدور احکام اعدام برای زندانیان سیاسی

بعد از گذشت دو سال از زمان بر سرکار آمدن دولت پزشکیان، رئیس‌جمهور انتصابی حکومت ولایت فقیه، آمار اعدام‌ها به طور وحشتناکی بالا رفته است به طوری که تاکنون دستکم ۳۸۸۸ تن به چوبه‌های دار سپرده شده‌اند.

طبق اخبار در هفته گذشته یک زن زندانی ۵۲ ساله در زندان عادل‌آباد شیراز حلق آویز شد.

در ادامه این کشتار و سرکوب‌ها شاهد احکام سنگین و اعدام برای زندانیان، به‌ویژه بازداشتی‌های قیام دی ۱۴۰۴، هستیم. علاوه بر ده‌ها نفری که در ارتباط با خیزش دی‌ماه اعدام شده‌اند، بیش از ۱۰۰ زندانی سیاسی دیگر که اسامی آن‌ها منتشر شده، در حالا حاضر زیر حکم اعدام هستند. در آخرین خبر برای ۱۲ زندانی مرتبط با پرونده موسوم به «میدان علیخانی اصفهان» احکام اعدام زیر صادر شده‌است:

علیرضا سپاهی، متولد ۱۳۸۰، محکوم به چهار بار اعدام

ابوالفضل سپاهی، متولد ۱۳۸۲، محکوم به سه بار اعدام

علیرضا رئیسی، متولد ۱۳۸۳، محکوم به دو بار اعدام

قائم حسینی متولد ۱۳۸۴، محکوم به دو بار اعدام

گل‌محمد محمدی متولد ۱۳۸۱، شهروند افغانستان، محکوم به دو بار اعدام

امیرحسین صفری، متولد ۱۳۷۷، محکوم به اعدام

امیرحسین ملکی، متولد ۱۳۸۵، محکوم به اعدام

علی دشتی، متولد ۱۳۸۵، محکوم به اعدام

امیرحسین ابراهیمی انالوجه متولد ۱۳۸۵، محکوم به اعدام

شروین باقریان، متولد ۱۳۸۶، محکوم به اعدام

عرفان اسفندیاری متولد ۱۳۸۶، محکوم به اعدام

ابوالفضل ابراهیمی، متولد ۱۳۸۶، محکوم به اعدام

سه تن از این زندانیان سیاسی، در زمان بازداشت، طبق پیمان‌نامه حقوق کودک در سن کودکی بودند.

در یک اقدام سرکوب‌گرانه و زن‌ستیزانه دیگر، روز یکشنبه ۲۱ تیرماه، گارد زندان اوین به بند زنان زندانی سیاسی حمله و اقدام به سرکوب زنانی کرد که به افزایش جمعیت بند معترض بودند.

طبق اخبار رسیده به کارزار، از روز دوشنبه ۲۲ تیرماه زندانیان واحد ۲ قزلحصار در اعتراض به انتقال ۶ تن از هم‌بندیان خود به سلول انفرادی برای اجرای حکم اعدام، دست به اعتراض و اعتصاب غذا زده‌اند.

لازم به ذکر است در مرداد ماه گذشته ۱۵۰۰ تن از زندانیان این واحد در اعتراض به اعدام هم‌بندیان خود طی یک هفته اعتصاب، موفق شدند اعدام زندانیان متهم به مواد مخدر را در این زندان متوقف نموده و عوامل زندان قول دادند که در رابطه اعدام این زندانیان تجدید نظر شود.

در زندان‌ها نبردی نابرابر در جریان است؛ حکومت مستبد برای پیش‌گیری از اعتراضات مردمی دست به اعدام می‌زند و هم‌زمان نیز از جنگ خارجی عقب نمی‌کشد تا سرکوب داخلی را توجیه کند.

در مقابل زندانیان و اعضای کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» صدویست‌ونه هفته بی‌وقفه در هر سه‌شنبه دست به اعتصاب غذا و اعتراض علیه جنایتی کرده‌اند که روزانه توسط حاکمیت در زندان‌ها در حال اجرا است زده و در این مسیر کوتاه نیامده‌اند.

این هفته نیز جمعی از زندانیان زندان بروجن به کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» پیوستند.

اعضای کارزار نسبت به اجرای حکم زندانیان زندان قزلحصار هشدار می‌دهند و از همه می‌خواهند صدای زندانیان محکوم به اعدام قیام دی ماه باشند.

کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۵ در هفته صدویست و نهم در ۵۸ زندان زیر در اعتصاب غذا می‌باشند:

زندان اوین (بندهای زنان و مردان)، زندان قزلحصار (واحدهای ۲ و ۳ و ۴)، زندان مرکزی کرج، زندان فردیس کرج، زندان تهران بزرگ، زندان قرچک، زندان خورین ورامین، زندان چوبیندر قزوین، زندان اهر، زندان اراک، زندان لنگرود قم، زندان خرم‌آباد، زندان بروجرد، زندان یاسوج، زندان اسدآباد اصفهان، زندان دستگرد اصفهان، زندان شیپان اهواز، زندان سپیدار اهواز (بندهای زنان و مردان)، زندان نظام شیراز، زندان عادل‌آباد شیراز (بندهای زنان و مردان)، زندان فیروزآباد فارس، زندان دهدشت، زندان زاهدان (بندهای زنان و مردان)، زندان برازجان، زندان رامهرمز، زندان بهبهان، زندان بزم، زندان یزد (بندهای زنان و مردان)، زندان کهنوج، زندان طبس، زندان

مرکزی بیرجند، زندان مشهد، زندان گرگان، زندان سبزوار، زندان گنبدکاووس، زندان قائمشهر، زندان رشت (بندهای مردان و زنان)، زندان رودسر، زندان حویق تالش، زندان ازبرم لاهیجان، زندان دیزل‌آباد کرمانشاه، زندان اردبیل، زندان تبریز، زندان ارومیه، زندان سلماس، زندان خوی، زندان نغده، زندان میاندوآب، زندان مهاباد، زندان بوکان، زندان سقز، زندان بانه، زندان مریوان، زندان سنندج، زندان کامیاران، زندان ایلام، زندان کرمان و زندان بروجن.

هفته صدوبیست‌ونهم

سه‌شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۵

#کارزار_سه‌شنبه‌های_نه_به_اعدام

***دومین روز اعتصاب غذای زندانیان واحد 2 زندان قزلحصار کرج در اعتراض به انتقال تعدادی از همبندان به سلول انفرادی و افزایش اجرای احکام اعدام**

روز سه‌شنبه 23 تیر برای دومین روز متوالی، صدها زندانی واحد 2 زندان قزلحصار کرج به اعتصاب غذای خود در اعتراض به انتقال تعدادی از همبندان به سلول انفرادی و افزایش اجرای احکام اعدام، ادامه دادند.

***بیانیه کانون صنفی معلمان استان بوشهر در مورد برگزاری حضوری امتحانات نهایی زیر بمب و موشک**

کانون صنفی معلمان استان بوشهر با ابراز نگرانی جدی نسبت به تداوم جنگ و ناامنی در برخی مناطق جنوب کشور، بر این باور است که حفظ جان و امنیت دانش‌آموزان، معلمان و عوامل اجرایی، بر هر ملاحظه دیگری مقدم است.

اصرار بر برگزاری حضوری امتحانات نهایی در شرایطی که امنیت روانی و جسمی دانش‌آموزان با مخاطره روبه‌روست، با اصول عدالت آموزشی و مسئولیت‌پذیری سازگار نیست.

تجربه تلخ فاجعه مدرسه میناب نیز یادآور این واقعیت است که پیشگیری از وقوع حوادث، وظیفه‌ای است که نباید به بهای تجربه‌ای دیگر به تأخیر بیفتد.

کانون صنفی معلمان استان بوشهر از وزارت آموزش و پرورش، استانداران استانهای جنوبی و مدیران کل آموزش و پرورش می‌خواهد با درک شرایط ویژه مناطق درگیر جنگ، برگزاری امتحانات نهایی در این مناطق را تا بازگشت امنیت به تعویق انداخته و زمان جایگزینی برای آن تعیین کند. اتخاذ چنین تصمیمی، اقدامی مسئولانه در جهت پیشگیری از تکرار حوادث تلخ و حفظ جان دانش‌آموزان و فرهنگیان و پاسداری از عدالت آموزشی است.

انتظار می‌رود مسئولین امر با اولویت دادن به امنیت و سلامت دانش‌آموزان و فرهنگیان، تصمیمی شایسته و متناسب با شرایط موجود اتخاذ کند.

***تجمع اعتراضی کارگران بیکار شده مجتمع صنایع پتروشیمی پتروآرمند لردگان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده‌های توخالی مسئولان مقابل فرمانداری شهرستان فلارد**

روز دوشنبه 22 تیر، کارگران بیکار شده مجتمع صنایع پتروشیمی پتروآرمند لردگان برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان دست به تجمع مقابل فرمانداری شهرستان فلارد، استان چهارمحال و بختیاری زدند.

عملیات احداث مجتمع صنایع پتروشیمی پتروآرمند لردگان، تولیدکننده کریستال ملامین و از صنایع پایین دستی پتروشیمی لردگان، از مرداد ماه 1403 به دلیل عدم تأمین منابع مالی متوقف شده است. این توقف طولانی مدت، سرنوشت شغلی دست کم 300 کارگر بومی منطقه را در هاله ای از ابهام قرار داده است.

یکی از کارگران این پروژه ضمن تشریح وضعیت دشوار خود و همکارانش به خبرنگار رسانه ای گفت: از مرداد 1403 که ساخت پروژه به دلیل کمبود منابع مالی متوقف شد، ما کارگران بیکار شده ایم و در شرایطی که درآمدهایمان قطع شده، هیچ منبعی برای گذران زندگی نداریم.

وی با اشاره به شرایط سخت کارگرانی که هنوز در شرکت حضور دارند، افزود: تعدادی از همکاران ما که همچنان در مجموعه باقی مانده اند، ماه هاست حقوق خود را دریافت نکرده اند. این در حالی است که فشارهای معیشتی در این دوران تورمی، کمر کارگران را خم کرده و ادامه این وضعیت برای خانواده های ما غیرممکن شده است.

وی افزود: پیش تر نیز مسئولان شهرستانی با برگزاری چندین جلسه، وعده پیگیری و دستور رفع مشکلات مالی را داده بودند؛ اما با گذشت زمان، همچنان وضعیت ساخت کارخانه در بن بست قرار دارد و گشایشی در امور رخ نداده است.

***تجمع اعتراضی مال باختگان 3 شرکت واردکننده کامیون تبریز اعیان تجارت، مارال تجارت و ممتازان مقابل مجتمع قضایی در تهران برای سومین روز متوالی**

روز سه شنبه 23 تیر برای سومین روز متوالی، مال باختگان 3 شرکت واردکننده کامیون تبریز اعیان تجارت، مارال تجارت و ممتازان مقابل مجتمع قضایی در تهران، تجمع کردند.

***ادامه اعتراضات خریداران لاماری ایما نسبت به بلاتکلیفی با برپایی تجمع مقابل ساختمان دادستانی و شرکت آرین پارس موتور**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 23 تیر، از ادامه اعتراضات خریداران لاماری ایما نسبت به بلاتکلیفی با برپایی تجمع مقابل ساختمان دادستانی و شرکت آرین پارس موتور، خبر می دهد.

***ادامه اعتراضات ناوایان کشور نسبت به هزینه بالای تهیه نان و نرخ پایین نان و بی خیالی صاحب منصبان با تجمع ناوایان کرج**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 23 تیر، از ادامه اعتراضات ناوایان کشور نسبت به هزینه بالای تهیه نان و نرخ پایین نان و بی خیالی صاحب منصبان از تجمع ناوایان کرج، خبر می دهد.

***بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران**

در محکومیت تشدید صدور احکام زندان و تداوم فشار بر فعالان صنفی معلمان

در شرایطی که جامعه ایران بیش از هر زمان دیگری به گفت‌وگو، مشارکت مدنی و توجه به مطالبات معیشتی و آموزشی نیازمند است، روند پرونده‌سازی، بازداشت و صدور احکام سنگین علیه فعالان صنفی معلمان همچنان ادامه دارد.

در تازه‌ترین موارد، شکرالله احمدی، بازرس شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، رضا مسلمی، فعال صنفی معلمان همدان و کوکب بداغی، عضو انجمن صنفی فرهنگیان خوزستان، با احکام حبس مواجه شده‌اند؛ احکامی که در ادامه روند برخوردهای امنیتی با فعالیت‌های صنفی و مسالمت‌آمیز معلمان صادر شده است.

این احکام در حالی صادر می‌شود که همچنان شماری از فعالان صنفی از جمله علی احمدی، معلم بازنشسته نورآباد ممسنی، با وجود شرایط نامناسب جسمانی از آزادی و دسترسی به درمان محروم است و جان‌محمد احمدی، رئیس انجمن صنفی معلمان نورآباد ممسنی، نیز در بازداشت به سر می‌برد. این موارد نشان می‌دهد که فشار بر فعالان صنفی تنها به صدور احکام محدود نیست، بلکه بازداشت، محرومیت از حقوق قانونی و تداوم پرونده‌سازی همچنان ادامه دارد.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران بار دیگر تأکید می‌کند که پیگیری مطالبات معلمان، دفاع از آموزش عمومی، اعتراض به تبعیض و تلاش برای بهبود وضعیت معیشت و کیفیت آموزش، حقی قانونی و مشروع است و نباید با برخوردهای امنیتی، پرونده‌سازی و مجازات‌های کیفری پاسخ داده شود.

تجربه سال‌های گذشته نشان داده است که فشار بر فعالان صنفی نه مشکلات آموزش و پرورش را حل کرده و نه مطالبات انباشته فرهنگیان را از میان برده است. برعکس، استمرار این رویکرد تنها به گسترش بی‌اعتمادی، تضعیف گفت‌وگوی اجتماعی و عمیق‌تر شدن بحران‌های نظام آموزشی منجر شده است.

شورای هماهنگی ضمن محکوم کردن صدور احکام حبس علیه شکرالله احمدی، رضا مسلمی و کوکب بداغی، خواستار لغو این احکام، آزادی فوری و بی‌قیدوشرط جان‌محمد احمدی، پایان بازداشت و رسیدگی فوری به وضعیت درمانی علی احمدی، آزادی همه معلمان زندانی و پایان دادن به پرونده‌سازی و برخوردهای امنیتی با فعالان صنفی است.

ما بر حق معلمان برای تشکلیابی مستقل، فعالیت صنفی، آزادی بیان، پیگیری مطالبات قانونی و مشارکت در تصمیم‌گیری‌های مرتبط با آموزش تأکید می‌کنیم و باور داریم که احترام به این حقوق، لازمه بهبود نظام آموزشی و تقویت سرمایه اجتماعی کشور است.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

۲۳ تیرماه ۱۴۰۵

***افشای اطلاعات خصوصی دانشجویان و تهدید به قتل؛ دانشگاه به طور مستقیم در افشای اطلاعات دانشجویان دخیل است**

روزنامه شرق با انتشار گزارشی نسبت به روند افشای اطلاعات خصوصی دانشجویان در کانال‌هایی مانند «اخوان المخبیین»، «کفتاریاب»، «زامبی‌یاب» و «داعشجو» هشدار داده است. این‌ها تنها نام برخی کانال‌ها در تلگرام است که در هفته‌ها و ماه‌های اخیر اقدام به انتشار اطلاعات شخصی دانشجویان از جمله شماره تماس منزل، پدر و مادر و آدرس محل زندگی کرده‌اند.

پس از انتشار این اطلاعات خصوصی که تنها در فرم‌های رسمی دانشگاه وجود دارد، دانشجویان با سیلی از پیام‌ها و تماس‌های تهدیدآمیز مواجه شده‌اند و در برخی موارد تهدید به قتل شده‌اند!

حسین، دانشجوی دانشگاه بهشتی، به شرق می‌گوید: «تعداد زیادی پیام دریافت کردم که در آن‌ها به من فحاشی کرده‌اند یا گفته‌اند پا در دانشگاه بگذاری می‌کشیمت.»

انتشار اطلاعات شخصی دانشجویان تنها به تهدید مستقیم خود آن‌ها محدود نمی‌شود؛ در بسیاری از موارد، خانواده به هدف بعدی تبدیل می‌شود. این مساله برای دخترانی که حق تحصیل در شهری دیگر را با دشواری و اصرار به دست آورده‌اند، فقط یک تهدید نیست و ابزاری است برای سلب استقلالی که با سختی به دست آورده‌اند.

یاسی، یکی از دانشجویان دانشگاه تهران، به شرق می‌گوید: «دو روز بعد از انتشار اطلاعاتم، پدرم با من تماس گرفت و با لحنی نگران گفت داری چه کار می‌کنی؟ پشت تلفن به او گفته بودند دخترت در حال انجام کارهای خرابکارانه است و اگر نمی‌توانی کنترلش کنی، ما اقدام کنیم». او در حال گذراندن ترم چهارم است و حالا با فشار خانواده برای بازگشت به شهرشان مواجه شده: «بعد از آن تماس پدرم بسیار نگران شد؛ حتی گفت چند روزی بروم خانه یکی از اقوام‌مان در تهران تا خودش ببیند چه خبر است. او از ابتدا زیاد راضی نبود من در تهران تحصیل کنم و دوست داشت به دانشگاه شهر خودمان بروم، حالا نیز این نگرانی باعث شده بیشتر از قبل اصرار داشته باشد که من برگردم شهرمان و دیگر در تهران درس نخوانم».

اطلاعات منتشرشده مربوط به خصوصی‌ترین اطلاعات دانشجویان است که تنها در فرم‌های رسمی‌ای که در دست دانشگاه‌ها و نهادهای رسمی است، قرار دارد. یعنی بسیج و دیگر نهادهای سرکوبگر در دانشگاه که احتمالاً پشت این کانال‌ها هستند، با دستیابی به فرم‌های دانشجویان تلاش می‌کنند فضا را برای دانشجویان ناامن کنند. انتشار این اطلاعات نشان می‌دهد دانشگاه به طور مستقیم در پخش اطلاعات دانشجویان دخیل است.

برگرفته از کانال دانشجویان متحد

akhbarkargari2468@gmail.com